
 

ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я  № 11 

від 07 лютого 2020 року 

м. Заставна  

 

Про погодження режиму роботи 

 

Розглянувши заяву фізичної особи – підприємця Вікірюка Олексія 

Васильовича, котрий проживає в м.Заставна по вул.Довбуша, 9, про 

погодження режиму роботи анти-кафе “Level Up”, яке знаходиться по 

вул.Незалежності, 56 В в м.Заставна, керуючись підпунктом дев’ятим пункту 

«а» статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради  

В И Р І Ш И В: 

1. Погодити режим роботи анти-кафе “Level Up”, яке знаходиться по 

вул.Незалежності, 56 В в м.Заставна: 

Початок роботи – 12:00 

Кінець роботи – 22:00 

Без обідньої перерви та вихідних. 

2. Зобов’язати ФОП Вікірюка О.В. укласти договір на вивезення 

побутових відходів, відповідно до Правил благоустрою території міста 

Заставна, затверджених рішенням восьмої сесії № 164/8-ІІ/2016 від 10 червня 

2016 року. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Романець Н.І. 

 

 

 


